
ДО

ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

' ° У М г  1

от д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

D \1 ^

П  1 -̂ ^ - 7

0 ^

Ъ ^ с  

у Т ' 7)

ОТНОСНО: Публичен търг с явно наддаване за продажба на недвижим имот

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е постъпило заявление за инвестиционно предложение 
вх.№ 5300-10972-1/17.03.2020 г. от Николай Ш ироков, управител на „Сигма-2003“
ЕООД, ЕИК 104605880, с адрес гр. Велико Търново, ул. „Мармарлийска“ №41, с предложение 
за закупуване на недвижим имот общинска собственост, представляващ поземлен имот с 
идентификатор №20242.74.614 по Кадастралната карта и кадастралните регистри на землище гр. 
Дебелец, община Велико Търново. Заявителят е собственик на недвижими имоти в близост до 
общинския, като предвижда разширение на досегашната си производствена база. По 
отношение на общинския имот са извършени процедури по промяна на начина на трайно 
ползване, нанасяне в Кадастралната карта на гр. Велико Търново и съставяне на акт за частна 
общинска собственост след решение на Великотърновски общински съвет.

След извършените процедури е изготвена експертна оценка за определяне на пазарната 
стойност на имота, към който е проявен интерес за закупуване.

Предлагам продажбата на имота да бъде извършена чрез публичен търг с явно 
наддаване. С продажбата на имота ще бъдат завишени собствените приходи и ще се 
допринесе за изпълнение на приходната част на Бюджет 2022 на Община Велико Търново.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е ШЕ НИЕ :

1. На основание чл. 21 ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и чл. 8 ал. 9 от ЗОС, Великотърновски 
общински съвет включва в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2022 г. недвижими имоти частна общинска собственост:

- поземлен имот с идентификатор №20242.74.614 /две нула две четири две точка седем четири 
точка шест едно четири/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на землище гр. Дебелец, 
трайно предназначение на територията: Земеделска; начин на трайно ползване: Гори и храсти в 
земеделска земя; десета категория; с площ от 1 099 кв.м. /хиляда деветдесет и девет квадратни метра/; 
акгуван с АЧОС №7354/07.03.2022 г.



2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл.56 ал.1 и чл.116 ал.1 т.1 от 
НРПУРОИ, Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъдат обявени публични търгове е 
явно наддаване за продажба на недвижими имоти частна общинска собственост, както следва:

- поземлен имот с идентификатор №20242.74.614 /две нула две четири две точка седем четири 
точка шест едно четири/ по Кадастралната карта и кадастралните регистри на землище гр. Дебелец, 
трайно предназначение на територията: Земеделска; начин на трайно ползване: Гори и храсти в 
земеделска земя; десета категория; е площ от 1 099 кв.м. /хиляда деветдесет и девет квадратни метра/; 
аюуван е АЧОС №7354/07.03.2022 г.

3. Определя начална тръжна цена, въз основа на експертна оценка, изготвена от 
оценител на имоти, регистриран по ЗНО, в размер на 1 311,00 лв. /хиляда триста и единадесет 
лева/.

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по организиране и провеждане на публични търгове е явно 
наддаване за продажба на имотите, съгласно разпоредбите на Закона за общинска собственост 
и Наредбата за реда на придобиване, управление ^.разпореждане с общинско имущество.

Д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ Ш 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪР

/



ИНВЕСТСТРОИ-yz jbi/vr/л
гр.Велико Търново 5000, ул.”Росииа“ Хз 1 

Тел. 062 625927; факс: 062 621839 
e-mail: investstroi@abv.bg

Q10090i;
ISO 14001:2004, 

Certificated Ма 23261; BS 
In tertek  OHSAS 18001:2007,

Certificated Ma 23261

ЕКСПЕРТНА ОЦЕНКА

H A

П О З Е М Л Е Н  И М О Т  №  20242.74.614 по К К  и К Р на землищ ето на 
гр. Д ебелец, О бщ ина Велико Търново, представляващ  частна общ инска 
собственост с Н ТП : гори и храсти в зем еделска зем я, категория 10, находящ  
се в м естността „ П од дяла“ с площ  -  1099кв.м в зем лищ ето на гр.Д ебелец, 
актуван с А кт за частна общ инска собственост №  7354 от 07.03.2022Г., 
вписан в служ бата по вписвания PC гр. В . Търново с вх. № 1689 от 
10.03.2022г.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: О бщ ина Велико Търново. ЕИ К  по Булстат -  000133634.
В ъзлагателно писмо № 5300 -673 -35 # 1 /0 6 .0 4 .2022г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ: Л ицензиран оценител от ”И нвестстрой-92” ЕО О Д град 
В.Търново, улица „Росица” № 1

О бект на оценката: П О ЗЕМ ЛЕН  И М О Т №  20242.74.614 по К К  и К Р на
землищ ето на гр. Д ебелец , О бщ ина Велико Т ърново, представляващ  частна 
общ инска собственост с НТП: гори и храсти в зем еделска зем я, категория  
10, находящ  се в м естността „ П од дяла“ с площ  -  1099кв.м  в землищ ето на 
гр.Д ебелец, актуван с А  кг за частна общ инска собственост №  7354 от  
07.03.2022г., вписан в служ бата по вписвания PC  гр. В . Търново с вх. № 1689 
от 10.03.2022г.

П редназначение на оценката: П редназначение на оценката е да 
се определи справедливата пазарна стойност на недвижимия имот 
за нуждите на възложителя

П а за р н а  ст о й н о ст  н а  и м о та  б ез Д Д С : 1 3 1 1 ,0 0  л в . 
/х и л я д а  т р и ст а  и  ед и н а д есет  л ев а  /

Д а т а  н а  о ц ен к а т а : 1 1 .0 4 .2 0 2 2 г .

Лицензиран оценител :Х ристо < Д енев гр.В .Търново ул .”3еленка”
№ 86-А  лицензиран оценител със сертиф икат за оценителска 
правоспособностРег. № 810100117 от 11 м арт 2011 год. за оценка на 
земеделски земи и трайни насаждения

mailto:investstroi@abv.bg


ОБЛАСТ В.ТЪРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх. № 5401001443 /  07 .03 .2022 г.

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.264, АЛ.1 ОТ ДОПК

Настоящото удостоверение се издава на основание чл. 3 от Приложение № 2 към ЗМДТ и чл. 264, 
ал. 1 от ДОПК на

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ЕИК по БУЛСТАТ 000133634  

Адрес за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ № 2, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение №2 от ЗМДТ за имот находящ  
се в 5030 гр.ДЕБЕЛЕЦ и представляващ - земеделска земя

Вид зем. земя Идентификатор Категория Площ, Дан. оценка
кв.м лв.

Трайни насаждения 20242 .74 .164  Категория X 1099.00  15.40

данъчната оценка на гореописания имот е: 15.40 лв. словом:
ПЕТНАДЕСЕТ ЛВ. И 40 CT.

На основание ч л .264, ал .1  от Д О П К, след извърш ена проверка удостоверявам , че л и ц ата  - 
собственици
1. ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ЕГН/БУЛСТАТ: 000133634 - няма непогасени задължения за 

имота
Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 31 .12.2022 г.
Прехвърлянето или учредяването на вещни права върху недвиж им и имоти или наследствени  
права, включващи недвижими имоти, включването на недвижими имоти или вещни права върху 
недвижими имоти като непарични вноски в капитала на търговски друж ества, вписването на 
ипотека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарният  
д л ъ ж н и к или за л о го д а те л я т  представи  д е кл а р а ц и я , че ням а н е п о га с е н и , п о д л еж ащ и  на 
принудително изпълнение публични държавни и общински задъ лж ения (чл. 264 , ал. 1 ДО П К).
Н астоящ ото  се издава по и с ка н е  Вх. № 5 4 0 1 0 0 1 4 4 3 /0 7 .0 3 .2 0 2 2  г . ,  за  да посл уж и  п ред  

Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО , « « ^ я л н и  към 07.03.2022 г.



АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр. Велико Търново Изх. № 610 /  2022 
Издадено на дата: 21.03.2022 10:19:11 
Код за проверка: NXS3TW EPS3W

ДЪРЖАВНА ТАКСА 
от 10 лв.

Удостоверение по чл. 45 буква "б" и "в"

УДОСТОВЕРЕНИЕ
за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната документация, 
че за имота: Поземлен имот, Земеделска , 1099 кв. м. с идентификатор 20242.74.614 и Помощна 
партида № 168705 находящ се в: обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Дебелец
Планоснимачен № 000614

По проверка за лице:
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО БУЛСТАТ 000133634

По представения документ за собственост:

Акт за общинска собственост

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 2875 /  5.5.2020 г. г. Том 6 200 /  2020 г. вид дело / г. 
Дв.вх.рег. № 2866 /  5.5.2020 г. г.
Имотна партида No: 168705 
Кадастрален No: 20242.74.614
Описание на имота: Поземлен имот пл. № 000614 площ по док. 1099 кв. 
м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Дебелец
Собственик / Публична общинска собств. - ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Акт за общинска собственост

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 1689/10.3.2022 г. г. Том 4 184 /  2022 г. вид дело 
Нотариално дело 794 /10.03.2022 г. Дв.вх.рег. № 1696 /10.3.2022 г. г.
Имотна партида No: 168705 
Кадастрален No: 20242.74.614
Описание на имота: Поземлен имот пл. № 000614 площ по док. 1099 кв. 
м. обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Дебелец
Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО

НЕ Се ОКАЗАХА за периода от 21.03.2012 г до 21.03.2022 г. вписвания, отбелязвания и заличавания 
на вещни тежести : ~  ■

Изготвил: агеуроваJ Съдия по вписванията: ДанИетЦочев



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСЙЮ; ...

I МИЩ!ОТЕ?'СТЗОТО НА ПРАВОСЪДИЕТО"
ОБПЩ А Ш 0Ш еШ & Е О ЗО  ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО

УТВЪРЖДАВА^/ . . А. : Вписване по ЗС/ПВ
■; Служба по вписванията:

СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА:

(име, фамилия)

КМЕТ НА | 
д-р инж. Даниел Панов 

(име, фамилия)

АКТ №  7354
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Регистър 37 
Досие 7354

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 07.03.2022 г.

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ: чл.56, ал.1, чл.б, ал.1 и чл.60, ал.1 от 
ЗОС, Решение №863 по протокол №36/24.02.2022 г. на 
Великотърновски Общински съвет;
Продължава в графа Забележки

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Поземлен имот с идентификатор 20242.74.614 /две нула 
две четири две точка седем четири точка шест едно четири/ 
по кадастралната карта и кадастрални регистри на 
гр.Дебелец, трайно предназначение на територията:

. Земеделска, начин на трайно ползване на поземления имот: 
Гори и храсти в земеделска земя, Десета категория, с площ 
1099 кв.м. /хиляда деветдесет и девет квадратни метра/.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА

гр. Дебелец,
ПИ с идентификатор 20242.74.614

Със Заповед № РД-18-702/11.10.2019 г. на Изпълнителния 
Директор на АГКК са одобрени кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр. Дебелец

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ с идентификатори №№ 20242.74.218,20242.74.8, 
20242.74.7,20242.74.9

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА:

15,40 лв. /петнадесет лева и четиридесет стотинки/.



I f
■il
Z\



• до гтдъзт, 
и .л к д с п » з

стр. 1 от 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
S0Q0, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Бул. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ“ №59, 052/622536; 623889, 

ve3®.tamovo@cadastre.bg, БУЛСТАТИ 30362903

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
№ 15-1320545-06.12.2021 г.

Поземлен имот с идентификатор 20242.74.614 

Гр. Дебелец, общ. Велико Търново, обп. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-702/11.10.2019 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот е от 
23.11.2021 г.
Адрес на поземления имот гр. Дебелец 
Площ: 1099 кв. м
Трайно предназначение на територията: Земеделска 
Начин на трайно ползване: Гори и храсти в земеделска земя 
Категория на земята: 10

М 1:500
~?цдишен идентификатор: няма
-омер по предходен план: 000614
Съседи: 20242.74.218,20242.74.8, 20242.74.7,20242.74.9

'абственици по данни от КРНИ:
000133634, ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

-=ма данни за-идеалните части
лзг за публична общинска собственост 6979 № 200 том 6 per. 2866 от 05.05.2020г., издаден от Служба у ’’ 

впйб&анията гр.Вепико Търново 
- - ма дан ни за идеал н иТе части
~:зтокол№ 7 от 07.09.2021 г„ издаден от Общинска служба по зем<

у. ц а№ 15-1320545-06.12.2021 г. издадена въз основа на 
деление с входящ № 01-672335-29.11.2021 г.

mailto:tamovo@cadastre.bg


Изходящ № 25-35622гчХ

* Е
12£&L3&~ -ЮЙГ?

■S Зешаг&гшЕб т^аггр ю ?

Службата по геодгг/^ ¥жргстрафия и кадастър - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, във 
връзка със зая ш -5-/£  с sx. ^  01-872335-29.11.2021 г., издава на КИРИЛ  
КИРИЛОВ

настоящото удостоверение за характеристика на поземлен имот с идентификатор 
20242.74.614, в землището на Дебелец:

Трайно предназначение на територията: Земеделска

Начин на трайно ползване на поземления имот:Тори и храсти в земеделска земя

Площ: 1099 кв. м

Адрес на поземления имот: гр. Дебелец  

Категория на земята при неполивни условия: 10

Местоположение на поземления имот спрямо строителните граници на населеното 
място, в което се намира: 

от 1 до 3 км

Местоположение на поземления имот спрямо пътната мрежа с трайна настилка: 
до 1 км

f

щ
--ъ
А'.

>
V.C



КМЕТСТВО ГРАД ДЕБЕЛЕЦ
5р30,ул.” Патриарх Евтимий Търновски”№64 
06117 /  2016;e-mail: kmetstvo debeletz@abv.bg

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО
пл.”Майка България”№2,5000 В.Търново 
062 /619 304,e-mail; mavorvt@vt.bia-bg.com

С.ДАЕ^1ЕЛ:
д о
ИНЖ. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Община Велико Търново 
П.код 5030 Кметств о гр. Дебелей 
Регйст^ационей индекс и сата

С Т А Н О В И Щ Е

Ъ&ЪЪг.

о е щ и н д  В оТ ъ р н о в о

п о щ .  к о д  5 0 0 0  • •

и Ш Г

ОТНОСНО: Продажба на имот общинска собственост

УВАЖАЕМИ Г-Н ПАНОВ,

Във връзка с получено Писмо № 1007-00-3/09.03.22г., касаещо инвестиционно 
намерение с Per. инд. № 5300-10972-1/17.03.2020г. за поземлен имот с идентификатор 
20242.74.614 по КК и КР на землището на гр. Дебелец, ЧОС, давам положително 
съгласие за продажба чрез публичен търг.

Суважение,

СНЕЖАНА ПЪРВАНОВА 
КМЕТ НА КМЕТСТВО ДЕБЕЛЕЦ

mailto:kmetstvo_debeletz@abv.bg
mailto:mavorvt@vt.bia-bg.com


До Кмета
на Община В. Търново

е *

^ V Iг V h Л$И1 i j М

З А Я В Л Е Н И Е
Ш ироков,, управител на „Сигма 2003“ ЕООД, 

гр ф ел и к о Търново, ул. „М армарлийска“ №  41, ЕИК104605880

1/У
! отН ико

У»
УМ

за контакт: GSM

Относно: Получаване на становище за предварително съгласие за промяна на начина 
"на трайно ползване на земеделски земи на имоти общинска собственост, 
граничещи с мой имот в землище гр. Дебелец, Община Велико Търново

< V .-1 Уважаеми Господин Кмет,

Дружество „СИГМА 2003“ ЕООД е собственик на ПИ 20242.74.7 по одобрена 
кадастрална карта и кадастрални регистри на гр. Дебелец, Община В. Търново. Западно 
от този имот е ПИ 20242.74.232, общинска собственост, който попада в земеделска 
територия с предвиден начин на трайно ползване „Дере“. Площта му е 1833 кв.м. Южно 
от собственият ми имот е ПИ 20242.74.614, общинска собственост, който попада в 
земеделска територия и е с предвиден начин на трайно ползване „Дере“. Площта му е 
1099 кв.м. Между двата имота е ПИ 20242.74.9, собственост на Община В. Търлново, 
предвиден за полски път.

С цел бъдещи инвестиционни намерения на дружеството за разширяване на 
производствената дейност, предвиждам разширение на сегашната производствена база в 
западна посока. На терена не съществуват дерета, а пустееща нива, която не се обработва.

Моля да предприемете действия с които Общински съвет В. Търново да даде 
предварително съгласие за процедура по реда на чл. 78а от ППЗСПЗЗ за промяна 
предназначението на ПИ 20242.74.232 и ПИ 20242.74.614 от „ дере“, публична общинска 
собственост, находящи се в м. ,ДТод дела“ в “Пустеещи необработваеми земи,” частна 
общинска собственост. При необходимост ще поема трасирането на границите на 
имотите от лицензирана фирма за извършване на дейности по кадастъра.

Моля да ми бъде дадено становище за откриване на процедура по промяна на 
начина на трайно ползване на земеделски земи, граничещи с моя имот и да бъде 
назначена комисия за промяна на начина на трайно ползване. На основание изготвеният 
протокол Общински съвет В. Търново да вземе решение за промяна на начина на трайно 
ползване на имотите. Процедурите по промяна на начина на трайно ползване следват да 
се извършат на основание: чл,21, ал.1, т.8 от ЗМСМА; чл. 8, ал. 1 от ЗОС; във връзка с 
чл.25, ал.9 от ЗСПЗЗ; чл. 78а, ал.2 от ППЗСПЗЗ.

Надявам се за бързо решаване на молбата ми.
Приложение: Скици на имотите.

Документ за собственост. . i

С уважение: 
Ник


